
INFORMACE KE ZKOUŠKÁM CAMBRIDGE ENGLISH 

– PŘIHLAŠOVÁNÍ 
 

 

Naše škola je partnerskou školou „PARK Cambridge Exam Centre“ pořádající zkoušky 

Cambridge. 
 
Díky tomu se mohou studenti přihlašovat ke zkouškám prostřednictvím našeho unikátního 

kódu, který je následující: 
 
SPS151 
 
Tento kód jim umožní získat slevu na Cambridge zkoušky. 
 
JAK SE PŘIHLÁSIT KE ZKOUŠCE? 
 
https://www.zkouskypark.cz/cambridge 
 

1. vyberete daný typ zkoušky – např. B2 FIRST, C1 ADVANCED  
2. místo konání  
3. termín  
4. registrovat – objeví se v nabídce kód školy – zadáte  
5. pokračujete v registraci 

 
 
 

Po úspěšném složení zkoušky budou certifikáty o zkoušce k vyzvednutí na naší škole.  

Proč skládat zkoušky Cambridge? 
 
Na základě rozhodnutí ředitele školy je možné zvolit si Cambridge zkoušku na úrovni minimálně 

B2 jako náhradu maturitní zkoušky z cizího jazyka, ke které se žák přihlásí  
v profilové části maturitní zkoušky. V případě, že žák koná zkoušku z cizího jazyka ve 

společné části, nenahrazuje zkoušku konanou formou didaktického testu. 
 
Dobrá znalost anglického jazyka oficiálně doložená celosvětově uznávaným certifikátem 

poskytuje žákům kvalitní start vedoucí k studijním a pracovním úspěchům v tuzemsku 

i zahraničí. 
 
Cambridge English Language Assessment potvrzuje znalosti anglického jazyka a napomáhá 

tak k: 

‐ zvýšení pravděpodobnosti přijetí ke studiu na univerzitě v tuzemsku nebo zahraničí 
‐ získání mezinárodně uznávaného certifikátu s celoživotní platností, který potvrzuje 

úroveň znalosti anglického jazyka 
‐ zvýšení úspěšnosti při hledání zaměstnání 
‐ zlepšení praktických dovedností a znalostí anglického jazyka  
‐ obdržení jasného a objektivního důkazu o pokrocích 
‐ získání rad a podpory ve vzdělávání 
‐ snadnému cestování po celém světě 

 
 


